
Uchwała Nr III/33/2024                                                                                                           
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Świdwińskim                            

w sprawie powierzenia do realizacji zadania polegającego na utworzeniu  
„Centrum Zdrowia 75+” 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i 5a oraz art. 12 pkt 4 oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia                     
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz  art. 19 ust. 1 
ustawy z dnia 17 sierpnia 2023 r. o szczególnej opiece geriatrycznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1831) 
uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Świdwińskim w sprawie                
powierzenia do realizacji zadania, polegającego na utworzeniu „Centrum Zdrowia 75+”                           
w Przyjaznym Szpitalu Sp. z o.o. w Połczynie Zdroju z siedzibą ul. Szpitalna 5, 78-320 Połczyn - 
Zdrój. 
 
§ 2. Warunki współpracy zostaną określone w porozumieniu Powiatu Drawskiego z Powiatem 
Świdwińskim.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                       Przewodnicząca Rady  
                                                                                             

Violetta Zbytek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


